[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 декабря 2020 года №327
с. Питерка

О внесении изменений в постановление главы администрации Питерского муниципального района от 23 августа 2011 года №269

В соответствии с требованиями ГОСТ Р 22.7.01-2016 «Безопасность в чрезвычайных ситуациях Единая  дежурно-диспетчерская служба. Основные положения», на основании ходатайства руководителя МКУ «ЕДДС» Сонновой Л.А. от 15 октября 2020 года №4844, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 23 августа 2011 года №269 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Питерского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 21 марта 2012 года №104, от 18 декабря 2018 года №472) следующие изменения и дополнения:
1.1. Изменить приложение №2 «Структура муниципального бюджетного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Питерского муниципального района Саратовской области» изложив в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2. Дополнить приложением №3 «Штатная численность муниципального бюджетного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Питерского муниципального района Саратовской области» согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: httр://питерка.рф/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

Глава муниципального района                                                                  С.И. Егоров

Приложение №1 к постановлению администрации муниципального района от 16 декабря 2020 года №327

«Приложение №2 к постановлению главы администрации муниципального района от 23 августа 2011 года №269

СТРУКТУРА
муниципального бюджетного учреждения
«Единая дежурно-диспетчерская служба
Питерского муниципального района Саратовской области»

Руководитель учреждения

Диспетчер учреждения»

	ВЕРНО: заместитель главы администрации муниципального района - руководитель аппарата администрации муниципального района

                                 Т.В. Брусенцева

Приложение №2 к постановлению администрации муниципального района от 16 декабря 2020 года №327

«Приложение №3 к постановлению главы администрации муниципального района от 23 августа 2011 года №269

Штатная численность муниципального бюджетного учреждения
«Единая дежурно-диспетчерская служба
Питерского муниципального района Саратовской области»

	№
п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц

	1.
	Руководитель учреждения
	1

	2.
	Диспетчер учреждения
	5

	ИТОГО:
	6»

	ВЕРНО: заместитель главы администрации муниципального района - руководитель аппарата администрации муниципального района

                                 Т.В. Брусенцева

4

image1.jpeg